transit inber abijt et recessit flo-
res apparuerunt vinee florentes
odorem dederunt (Et videte regio-
nes) dispositas ad fructum fidei
(qz ia albe sunt) candore veritatis et
deuocōnis vestite **Eccēs. ix.** Omni
tēpore sint vestimta tua candida
Candore em̄ recōdiliacōnis vestitū
tur quādo ia per calorē caritatis
decocto humore pietatis in semine
verbi **Semē aridū** ab hūore
cōcupiscēcie seipfū exhibet matu-
rū (ad metendū) in horreū ecclē
Apoc. xiiij. Mitte falceꝝ tuā et me-
te qz ia matuatur messis terre. et
hoc est sic ibidem dicitur **Jam ve-
nit horvut metatur** Et **math. ix.**
Luc. x. messis quidā multa: opa-
rij vero pauci. et ideo pat̄ celestis
diat de filij laboribꝝ in terra **Gen.**
xxvij. Ecce odor filij mei sic odor
agri pleni quē benedixit dominꝝ
(Et qui metit) **Hic dat** signuz
laborancū remuneracōne. diat ez
go et qui metit ad horreū ecclē cō-
gregando (mercedē accipit). **p.**
Cor. iij. Vnusquisqz pp̄am mer-
cedē accipiet fm̄ suū laborez **Ma-**
th. xx. Voca operarios et redde il-
lis mercedē suā **P̄s.** Veniētes at̄
veniēt cū exultacōe portantes ma-
nipulos suos. sic ergo mellores
sunt apostoli **Reges at̄ in ecclāz**
cōgregāda fideles **Horrea at̄ cō-**
gregacōnes ecclāz **Provi. iij.** im-
plebuntur horrea tua saturitate.
Sed contra hoc esse videt̄ qd̄ di-

atur **Math. xiiij.** mellores sūt an-
geli. h̄ ad hoc dicendum qd̄ est mes-
sis ecclē et fidelū et in hac mes-
siores sunt apli q̄ p̄cedunt falce
verbi fideles de agro mūdane cō-
uersacōnis et cōgregant in horreū
ecclē et est messis mundi et sic
mellores sunt āgeli qui p̄cedūt
fideles et ponunt in horreū celi. **Ma-**
th. xiiij. Tritiā cōgregate in hor-
reū meum. sic ergo q̄ metit merce-
dē accipit **Ysa. ix.** Letabunt corā
te sic q̄ letantur in messe. sicut ex-
ultāt victores capta preda qn̄ di-
uidūt spolia (Et congregat fru-
ctū **Tangit h̄ fructus vtilitatē.** h̄
autē vtilitas est in duobꝝ. in fru-
ctꝝ dulcedie et in fructus etermita-
te **Primū tangit in hoc qd̄ diat:**
qui cōgregat fructū: q̄ diat̄ a
fruoꝝ fruens. qz dulcedie pp̄ria
reficit vñ **Gal. v.** Fructꝝ autem
spūs est caritas gaudiū pax et c̄.
et ibi diat̄ glō. ambro. has virtu-
tes vocat frūs. qz sincera et facta
dulcedie suos delectāt possessoēs
Jac. v. Ecce agricola expectat p̄-
ciōsū fructū terre patienter ferēs
donec accipiet tpanē et serotinū
Etermitatem autem tangit cum
diat̄ **Congregate fructum** (in vi-
tam eternā) **Oninis em̄ q̄ in agro**
dñi laborat cōgregat et qui cont̄
dominuz est dispergit **Luc. xi.** q̄
nō colligit meū dispergit et qui
non est mecum cont̄ me est **Vñ**
ei q̄ putabat se multa cōgregasse